

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 17 Miércoles 24 de enero de 2024 Pág. 304

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

243 *GAROA, S.A.*

El Consejo de Administración de GAROA, S.A. (la "Sociedad") convoca a sus Accionistas a la Junta General Ordinaria que se celebrará, exclusivamente de forma presencial, el próximo día 1 de marzo de 2024, a las dieciocho treinta horas, en el Auditorio de la Cámara de Gipuzkoa, Avenida de Tolosa, 75. 20018 Donostia/ San Sebastián, para tratar sobre el siguiente,

Orden del día

Primero.- Examen y, en su caso, aprobación de las cuentas anuales del ejercicio cerrado a 31 de diciembre de 2.023, y de la propuesta de distribución de resultados del mismo.

Segundo.- Aprobación, en su caso, de la distribución de reservas de libre disposición.

Tercero.- Aprobación, en su caso, de la gestión realizada por el Consejo de Administración durante el ejercicio 2023.

Cuarto.- Renovación de los cargos del Consejo de Administración.

Quinto.- Autorización al Consejo para la adquisición de acciones propias.

Sexto.- Información sobre las gestiones relacionadas con la Finca La Peralosa (Piedralaves).

Séptimo.- Autorización, en su caso, de la venta de un activo esencial de la Sociedad, a los efectos del artículo 160.f.) de la Ley de Sociedades de Capital.

Octavo.- Ruegos y preguntas.

Noveno.- Redacción, lectura y aprobación, si procede, del Acta de la reunión.

Los accionistas tendrán a su disposición, en el domicilio social, calle José María Soroa 25, Bajo, los informes y propuestas correspondientes que, previa petición, podrán recibir gratuitamente por correo ordinario o por correo electrónico. Dicha información estará igualmente disponible en la web corporativa: https://garoacamping.com/.

Donostia/San Sebastián, 19 de enero de 2024.- El Secretario del Consejo de Administración, D. Oscar Arana Landin.

ID: A240002460-1